

REKAPITULACE VCP STAVEBNÍ ÚPRAVY STRAVOVACÍHO OBJEKTU ZŠ TGM FNO

	Činnost	Cena
1.	Demontáž stávající střechy	834 538,33
2.	podlaha 2.NP	1 126 632,20
3.	Bourací práce chladicí box	38 527,43
4.	Demontáž chladících agregátů	21 800,00

Cena celkem v Kč bez DPH	2 021 497,96
---------------------------------	---------------------

REKAPITULACE MNP STAVEBNÍ ÚPRAVY STRAVOVACÍHO OBJEKTU ZŠ TGM FNO

	Činnost	Cena
1.	podlaha 1.NP	-185 770,91
2.	podlaha 2.NP	-117 437,69

Cena celkem v Kč bez DPH	-303 208,60
---------------------------------	--------------------

REKAPITULACE VCP A MNP STAVEBNÍ ÚPRAVY STRAVOVACÍHO OBJEKTU ZŠ TGM FNO

Cena celkem v Kč bez DPH	1 718 289,36
---------------------------------	---------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ TGM č.p. 1260 Frýdlant nad Ostravicí - stravovací trakt

Objekt:

Demontáž skladby stávající střechy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BYSTROŇ Group a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

834 538,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	834 538,33	21,00%	175 253,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 009 791,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM č.p. 1260 Frýdlant nad Ostravicí - stravovací trakt

Objekt: **Demontáž skladby stávající střechy**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: **BYSTRON Group a.s.**

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

834 538,33

HSV - Práce a dodávky HSV

674 119,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

157 243,90

997 - Přesun sutě

516 876,04

PSV - Práce a dodávky PSV

147 324,51

712 - Povlakové krytiny

66 197,27

713 - Izolace tepelné

51 331,16

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

884,00

764 - Konstrukce klempířské

28 912,08

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 093,88

VRN6 - Územní vlivy

13 093,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ TGM č.p. 1260 Frýdlant nad Ostravicí - stravovací trakt

Objekt:

Demontáž skladby stávající střechy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

834 538,33

D	HSV	Práce a dodávky HSV	674 119,94
---	-----	---------------------	------------

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	157 243,90
---	---	-------------------------------------	------------

1	K	943221111	Montáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m	m3	311,759	49,30	15 369,72	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2, výšky do 10 m

VV 6*3,07*0,5*(5,3+9,3)*2 268,932

VV 3,07*0,75*9,3*2 42,827

VV **Součet** 311,759

2	K	943221211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami tř.4 v 10 m za první a ZKD den použití	m3	16 835,040	1,99	33 501,73	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------------	------	-----------	----------------

PP Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111

VV 155,88*108 'Přepočtené koeficientem množství 16 835,040

3	K	943221811	Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m	m3	311,759	40,40	12 595,06	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Demontáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2, výšky do 10 m

4	K	965083131	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl přes 200 mm	m3	143,165	669,00	95 777,39	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. přes 200 mm jakékoliv plochy

VV plocha 0,5*(0,15+0,4)*27,4*19,0 143,165

VV **Součet** 143,165

D	997	Přesun sutě	516 876,04
---	-----	-------------	------------

5	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	234,746	1 000,00	234 746,00	dle SoD
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------	---	---------	----------	------------	---------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně

6	K	997013311	Montáž a demontáž shozu sutí v do 10 m	m	20,000	580,00	11 600,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	----------------------------------------	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m

VV 2*10 20,000

7	K	997013321	Příplatek k shozu sutí v do 10 m za první a ZKD den použití	m	280,000	53,00	14 840,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------	---	---------	-------	-----------	----------------

PP Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311

VV 20*14 'Přepočtené koeficientem množství 280,000

8	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	17,736	2 940,00	52 143,84	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	----------	-----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 03 02

9	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	217,010	381,30	82 745,91	dle SoD
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	-----------	---------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení

P Poznámka k položce: _x000D_ Poznámka k položce: Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _včetně nebezpečných odpadů.

10	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	234,746	76,10	17 864,17	dle SoD
----	---	-----------	------------------------------------------------------------	---	---------	-------	-----------	---------

PP Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km

11	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	4 694,920	16,90	79 344,15	dle SoD
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------	---	-----------	-------	-----------	---------

PP Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu

VV 234,746*20 'Přepočtené koeficientem množství 4 694,920

12	K	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	234,746	100,50	23 591,97	dle SoD
----	---	-----------	---------------------------------------------------	---	---------	--------	-----------	---------

PP Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot

D	PSV	Práce a dodávky PSV	147 324,51
---	-----	---------------------	------------

D	712	Povlakové krytiny	66 197,27
---	-----	-------------------	-----------

13	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvourstvé	m2	520,600	51,20	26 654,72	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Odstranění povlakové krytiny střeš plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvourstvé

VV plocha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		27,4*19,0			520,600		
	VV		Součet			520,600		
14	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třivrstvé	m2	520,600	59,80	31 131,88	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění povlakové krytiny střeš plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třivrstvé					
15	K	712340834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střeš do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu	m2	520,600	8,57	4 461,54	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění povlakové krytiny střeš plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu					
16	K	712840862	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé	m2	50,565	78,10	3 949,13	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z přitavených pásů na konstrukcích převyšující úroveň střešy NAIP v plné ploše dvouvrstvá					
	VV		vytažení na atikové zdivo					
	VV		0,45*2*(27,4+19,0)		41,760			
	VV		0,25*2*(12,16+5,45)		8,805			
	VV		Součet		50,565			
D 713 Izolace tepelné							51 331,16	
17	K	713140811	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	520,600	33,70	17 544,22	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění tepelné izolace střeš plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolaci volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm					
	VV		plocha					
	VV		27,4*19,0		520,600			
	VV		Součet		520,600			
18	K	713140821	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	520,600	21,00	10 932,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění tepelné izolace střeš plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolaci volně položených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm					
19	K	713140831	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní připevněné z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	520,600	43,90	22 854,34	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění tepelné izolace střeš plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolaci připevněných šrouby z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm					
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							884,00	
20	K	721210824	Demontáž vpustí střešních DN 150	kus	4,000	221,00	884,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 150					
D 764 Konstrukce klempířské							28 912,08	
21	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	35,220	39,00	1 373,58	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové					
	VV		2*(12,16+5,45)		35,220			
22	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	92,800	215,00	19 952,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti					
	VV		na atikovém zdivu					
	VV		2*(27,4+19,0)		92,800			
	VV		Součet		92,800			
23	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	35,220	89,50	3 152,19	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti					
	VV		2*(12,16+5,45)		35,220			
24	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	35,220	94,60	3 331,81	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	VV		2*(12,16+5,45)		35,220			
25	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	15,000	73,50	1 102,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	VV		5*3,0		15,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							13 093,88	
D VRN6 Územní vlivy							13 093,88	
26	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů - prostorové lešení pro střešy	m3	311,759	42,00	13 093,88	CS ÚRS 2022 02
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					

Podlaha jídelny 2.NP - VCP

Náklady soupisu celkem

1 126 632,20

HSV	Práce a dodávky HSV	516 670,93
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	252 813,75
1	632451254 Potěr cementový samonivelační CEMFLOW CF 30 tl. přes 45 do 50 mm	m2 409,91 435,00 178 310,85 dle ÚRS
	387,89+17,93+4,092	409,91
2	632451293 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru CEMFLOW CF 30 ZKD 5 mm tl. přes 50 mm	m2 819,82 37,90 31 071,18 dle ÚRS
3	634112112 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m 218,00 28,10 6 125,80 dle ÚRS
	218,00	218,00
4	633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlepu	m 409,91 72,00 29 513,52 dle ÚRS
	405,82	409,91
5	612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2 33,88 230,00 7 792,40 dle ÚRS
	33,88	33,88
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	98 341,54
6	965042141 Bourání podkladů nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3 20,29 2 500,00 50 725,00 dle SoD
	Bourání podkladů nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	
	"skladba_1c-odměřeno elektronicky" (315,2 + 42,715 + 29,98+17,929)*0,05	
7	965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2 349,27 110,00 38 419,70 dle SoD
	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	
	"skladba_3a-odměřeno elektronicky" 315,2	315,20
	"skladba_1c-odměřeno elektronicky" 29,98+4,092	34,07
8	965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2 63,27 72,20 4 568,24 dle SoD
	"2.NP-odměřeno elektronicky" 59,18+4,092	
9	978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2 44,04 105,10 4 628,60 dle SoD
	(2,01*14,06) + (1,5*3,75) + (2,04*0,415*12)	
997	Přesun sutě	134 267,64
10	997013213 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t 70,82 1 000,00 70 820,00 dle SoD
	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	
11	997013R31 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t 70,82 381,30 27 003,67 dle SoD
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	
12	997321511 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t 70,82 76,10 5 389,40 dle SoD
	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	
13	997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t 1 416,40 16,90 23 937,16 dle SoD
	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	
	70,82*20 "Přepočtené koeficientem množství"	1 416,40
14	997321611 Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t 70,82 100,50 7 117,41 dle SoD
	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	
998	Přesun hmot	31 248,00
15	998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t 44,64 700,00 31 248,00 dle SoD
	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	
PSV	Práce a dodávky PSV	609 961,27
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	33 191,77
16	711493112 Izolace proti vodě vodorovná těsnicí stěrkou	m2 32,48 469,70 15 255,86 dle SoD
17	711493122 Izolace proti vodě svislá těsnicí stěrkou	m2 33,88 501,60 16 994,21 dle SoD
18	998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	% 322,50 2,92 941,70 dle SoD
713	Izolace tepelné	229 289,49
19	713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2 409,91 71,70 29 390,55 dle ÚRS
	405,82+4,092	409,91
20	28375908 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením tl 40mm	m2 471,39 205,00 96 634,95 dle ÚRS
	409,91*1,15	471,39

21	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	409,910	22,90	9 386,94	dle SoD
		409,91					
22	28372325	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením tl 10mm	m2	471,39	50,10	23 616,64	dle ÚRS
		409,91*1,15		471,39			
23	713191R32	Překrytí izolace tepelné separační a parotěsnou fólií tl 0,2 mm u podlah a stropů vč. vytažení na svislé konstrukce v = do cca 150 mm	m2	471,39	121,00	57 038,19	dle SoD
		409,91*1,15		471,39			
24	713191R32	Odstranění zvukové izolace podlah volně kladených tl. do 50 mm	m2	345,18	25,60	8 836,61	dle SoD
		Odstranění zvukové izolace podlah volně kladené tl do 50 mm		345,18			
25	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné	%	2 249,03	1,95	4 385,61	dle SoD
		Přesun hmot procentní pro izolace tepelné					
766 Konstrukce truhlářské						1 718,05	
26	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn	m2	11,99	106,10	1 272,14	dle SoD
		Demontáž truhlářského obložení stěn					
		1,36*(8,82)		11,99			
27	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	11,99	35,80	429,24	dle SoD
		Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů					
28	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské	%	17,01	0,98	16,67	dle SoD
		Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské					
771 Podlahy z dlaždic						66 963,08	
29	771574266	Montáž podlah keramických protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	34,07	589,60	20 087,67	dle SoD
		Montáž podlah keramických protiskluzných lepených flexibilním lepidlem					
		29,98+4,092		34,07			
30	597612R04	dlaždice keramické protiskluzné - dle specifikace PD a TZ	m2	39,18	500,00	19 590,00	dle SoD
		dlaždice keramické protiskluzné - dle specifikace PD a TZ					
		34,07*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		39,18			
31	771577114	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem	m2	34,07	53,20	1 812,52	dle SoD
		Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem					
32	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	34,07	51,20	1 744,38	dle SoD
		Nátěr penetrační na podlahu					
		Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm					
33	771494R18	Příplatek k vnitřním dlažbám za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	34,07	229,30	7 812,25	dle SoD
		Příplatek k vnitřním dlažbám za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů					
34	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	41,00	43,90	1 799,90	dle ÚRS
		Spárování vnitřních obkladů silikonem					
35	771591232	Izolace těsnícími pásy pružná přes dilatační spáry	m	18,00	391,00	7 038,00	dle ÚRS
		18,00		18,00			
36	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	18,00	183,00	3 294,00	dle ÚRS
		18,00		18,00			
37	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic	%	631,78	5,99	3 784,36	dle SoD
		Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic					
776 Podlahy povlakové						213 493,07	
38	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	405,82	5,30	2 150,85	dle SoD
		Vysátí podkladu povlakových podlah					
39	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	315,20	18,02	5 679,90	dle SoD
		Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3					
40	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	315,20	37,10	11 693,92	dle SoD
		Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně					
		315,2					
41	776221111	Lepení pásů z PVC	m2	315,20	132,50	41 764,00	dle SoD
		Lepení pásů z PVC					
		"nášlapná vrstev podlah_NS-odměřeno elektronicky" 315,2					
42	28412245	Krytina podlahová heterogenní š. 1,5m tl. 2mm	m2	362,48	417,00	151 154,16	dle ÚRS
		dodávka povlakové podlahové krytiny - PVC - specifikace dle PD a TZ					
		315,2*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		362,48			
43	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové	%	2 625,59	0,40	1 050,24	dle SoD

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové

781		Dokončovací práce - obklady				65 305,81
44	781414112	Montáž obkladaček vnitřních keramických pravoúhlých lepených flexibilním lepidlem	m2	44,04	624,30	27 494,17 dle SoD
		(2,01*14,06) + (1,5*3,75) + (2,04*0,415*12)		44,04		
45	597610R22	<i>dodávka vnitřních obkladaček keramických - specifikace dle PD a TZ</i>	m2	48,44	500,00	24 220,00 dle SoD
		dodávka vnitřních obkladaček keramických - specifikace dle PD a TZ				
		44,04*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		48,44		
46	781469196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních za spáry tmelem	m2	44,04	42,40	1 867,30 dle SoD
		Příplatek k montáži obkladů vnitřních za spáry tmelem				
47	781494R15	Příplatek k vnitřním obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	44,04	182,30	8 028,49 dle SoD
		Příplatek k vnitřním obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů				
48	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	41,00	42,70	1 750,70 dle SoD
		Spárování vnitřních obkladů silikonem				
49	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické	%	633,60	3,07	1 945,15 dle SoD
		Přesun hmot procentní pro obklady keramické				

Položkový rozpočet

Stavba:

Stavební úpravy stravovacího objektu ZŠ TGM č.1260, Frýdlant n. O.

Objekt:

VCP - Bourací práce 1PP chladicí box

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství
Náklady soupisu celkem				
HSV		Práce a dodávky HSV		
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazovní výplní		
1	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,702
(2,975*2,3) + (2,325*3,1) = 14,042*0,05				0,702
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		
2	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	11,000
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2				
3	962031136	Bourání příček z tvárníc nebo příčkových tl do 150 mm	m2	13,880
Bourání příček z tvárníc nebo příčkových tl do 150 mm				
<i>"odměřeno elektronicky"</i>				
2,36*2,977				7,040
2,977*2,297				6,840
4	965042241	Bourání podkladů nebo mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	1,349
Bourání podkladů nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2				
"1.PP-odměřeno elektronicky" 13,49*0,1				1,349
5	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2	m2	13,490
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2				
"1.PP-odměřeno elektronicky" 13,49				13,490
6	968072455	Vybourání dveřních zárubní včetně vyvěšení křidel	m2	1,690
Vybourání dveřních zárubní včetně vyvěšení křidel				
7	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl. do 100 mm	m2	13,490
13,49				13,490
997		Přesun sutě		
8	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	7,907
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně				
9	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	7,907
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení				
10	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	7,907

		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km		
11	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	158,140
		Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu		
		6,963*20 "Přepočtené koeficientem množství		158,140
12	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	7,907
		Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot		
998		Přesun hmot		
13	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,614
PSV		Práce a dodávky PSV		
771		Podlahy z dlaždic		
14	771554114	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 16ks/m2	m2	14,042
		14,042		
15	59247001	<i>dlaždice teracová 300x300x30mm</i>	<i>m2</i>	<i>16,148</i>
		dlaždice keramické protiskluzné - dle specifikace PD a TZ		
		14,042*1,15		16,148
16	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic	%	106,390
		Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic		

J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	38 527,43	
	27 250,63	
	2 854,33	
4 066,00	2 854,33	dle SoD
	8 275,62	
56,10	617,10	dle SoD
90,00	1 249,20	dle SoD
2 536,00	3 421,06	dle SoD
164,00	2 212,36	dle ÚRS
329,00	556,01	dle SoD
16,30	219,89	dle ÚRS
	14 990,88	
1 000,00	7 907,00	dle SoD
381,30	3 014,94	dle SoD
76,10	601,72	dle SoD

16,90	2 672,57	dle SoD
100,50	794,65	dle SoD
1 129,80		
700,00	1 129,80	dle SoD
	11 276,80	
	11 276,80	
392,00	5 504,46	dle ÚRS
318,00	5 135,06	dle ÚRS
5,99	637,28	dle SoD

VCP demontáž chladících agregátů

Pol.	Číslo	Název	KS	MJ	Materiál / MJ	Mat. celkem	Montáž	Celkem
1.	R-položka	demontáže 2 ks chladících agregátů v 1.PP	1	kpl	0	0	3 900	3 900
2.	R-položka	demontáže 2 ks chladících výparníků v 1.PP	1	kpl	0	0	4 600	4 600
3.	R-položka	demontáže potrubí	1	kpl	0	0	3 000	3 000
4.	R-položka	odsátí chladiva, eko likvidace chladiva	1	kpl	3 150	3 150	950	4 100
5.	R-položka	eko likvidace zařízení	1	kpl	4 700	4 700	1 500	6 200
						7 850	13 950	21 800

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

MNP podlaha 1.NP

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-185 770,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

MNP podlaha 1.NP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-185 770,91

HSV - Práce a dodávky HSV

-127 952,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-127 952,45

PSV - Práce a dodávky PSV

-57 818,46

713 - Izolace tepelné

-57 818,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

MNP podlaha 1.NP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-185 770,91
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-127 952,45
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-127 952,45
32	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-19,965	4 066,00	-81 177,69
	PP		Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25				
	VV		"rozsah_SO 01_D.1.1_BP v.č. 02/08, NS v.č. 09/16 , TZ"				
	VV		"podlahová skladba_P4_odměřeno elektronicky" 135,552*0,05		6,778		
	VV		"podlahová skladba_P5_odměřeno elektronicky" 208,12*0,05		10,406		
	VV		"podlahová skladba_P6_odměřeno elektronicky" 55,628*0,05		2,781		
	VV		Součet		19,965		
33	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem tloušťky přes 80 mm	m3	-2,500	4 410,00	-11 025,00
	PP		Doplnění dosavadních mazanin betonem tloušťky přes 80 mm				
34	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-19,965	319,00	-6 368,84
	PP		Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže				
35	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,647	45 411,00	-29 380,92
	PP		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari				
	VV		"rozsah_SO 01_D.1.1_BP v.č. 02/08, NS v.č. 09/16 , TZ"				
	VV		"podlahová skladba_P4_odměřeno elektronicky" 135,552*(1,35*1,2)/1000		0,220		
	VV		"podlahová skladba_P5_odměřeno elektronicky" 208,12*(1,35*1,2)/1000		0,337		
	VV		"podlahová skladba_P6_odměřeno elektronicky" 55,628*(1,35*1,2)/1000		0,090		
	VV		Součet		0,647		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-57 818,46
D	713		Izolace tepelné				-57 818,46
90	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-399,300	22,90	-9 143,97
	PP		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva				
	VV		"rozsah_SO 01_D.1.1_BP v.č. 02/08, NS v.č. 09/16 , TZ"				
	VV		"podlahová skladba_P4_odměřeno elektronicky" 135,552		135,552		
	VV		"podlahová skladba_P5_odměřeno elektronicky" 208,12		208,120		
	VV		"podlahová skladba_P6_odměřeno elektronicky" 55,628		55,628		
	VV		Součet		399,300		
91	M	2837567R	deska pro kročejový útlum tl 15mm z minerálních vláken (specifikace dle PD a TZ)	m2	-439,230	108,30	-47 568,61
	PP		deska pro kročejový útlum tl 15mm z minerálních vláken (specifikace dle PD a TZ)				
	VV		399,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		439,230		
	VV		Součet		439,230		
93	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné	%	-567,120	1,95	-1 105,88
	PP		Přesun hmot procentní pro izolace tepelné				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

MNP podlaha 2.NP

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-117 437,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

MNP podlaha 2.NP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-117 437,69

HSV - Práce a dodávky HSV

-117 437,69

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-117 437,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

MNP podlaha 2.NP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-117 437,69

D HSV Práce a dodávky HSV -117 437,69

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -117 437,69

38	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm	m2	-267,390	439,20	-117 437,69
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	-------------

PP Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm

VV "vyrovnávací mezivrstva skladeb podlah"
0,4*(121,365+445,17+101,94) 267,390

VV (bude upřesněno a odsouhlaseno při realizaci stavby)

VV **Součet 267,390**